小倉織

令和５年７月２５日

北九州市小倉北区役所

報道機関各位

in 小倉北区

＆小倉城ガイドツアー

市民参加型のパネルディスカッション「ミライ・トーク」in 小倉北区を開催します。パネルディス

カッション開始前には、参加者に【小倉城ガイドツアー】や、小倉城庭園での【特産加工品の試食】
等の催しで楽しんでいただきます。御多忙中恐縮ですが、取材方よろしくお願い申し上げます。

テーマ ： ～小倉北区の将来像について～

◆ 日 時              令和５年７月３０日（日） １３時～１６時４０分

13 時 ～ 14 時  小倉城ガイドツアー
14 時 ～ 15 時  小倉城庭園ツアー・特産加工品の試食（小倉城庭園研修室）
15 時 ～        パネルディスカッション（小倉城庭園企画展示室）

◆ 出席者  北九州市長 武内 和久

パネリスト① 田畑 祐  氏（株式会社タカギ財務経理部管理課課長）
パネリスト② 井上 羽菜氏（福岡県立小倉高校３年）
パネリスト③ 岡 浩平  氏（FutureStudio 株式会社代表取締役）
パネリスト④ 高橋 理沙氏（ヤフー株式会社北九州センター）
小倉北区長 園 秀一

◆ 参加者   一般公募 50 名（予定）

◆ 特別企画

小倉城ガイドツアー 特産加工品試食

小中学生によるハートのオブジェの展示

【問い合わせ】
小倉北区役所総務企画課   担当：栗林、政時 (係長 )電話：093-582-3335

天守閣５階では「小倉城武将隊」による

圧巻の演舞を観覧！

◆武将隊演舞時間

  ①13:05/②１3：３５（予定）

「ぬかだき Dip」、シロヤの「オムレット」等を

アレンジした小倉
．．

ならでは
．．．．

の特産加工品の

試食を体験していただきます！

 「小倉北区のここが好き！」「小倉北区の自慢」「小倉北区への期待」等について

未来を担う小中学生が自由に【小倉北区への想い】を記したものをつなぎ合

わせ、大きなハート形にしたオブジェを展示しています！

※試食内容については変更になる可能性があります。